

MKARBO Holdings ApS
Landskronagade 72, 3. th, 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 03 38 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Malthe Munk Karbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. februar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKARBO Holdings ApS Landskronagade 72, 3. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 03 38 75
	Stiftet: 3. februar 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 3. februar - 31. december
Direktion	Malthe Munk Karbo, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MKARBO Consulting ApS, København
Kapitalinteresse	Wayfare.ai, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.438 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/2 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	68.073
Øvrige finansielle omkostninger	-801
Resultat før skat	59.772
1 Skat af årets resultat	1.666
Årets resultat	61.438
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.073
Disponeret fra overført resultat	-6.635
Disponeret i alt	61.438

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.073
3 Kapitalinteresse	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.073</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.464
Tilgodehavender i alt	<u>19.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.464</u>
Aktiver i alt	<u>137.537</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.073
Overført resultat	-6.635
Egenkapital i alt	<u>101.438</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.518
Selskabsskat	18.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.099</u>
Passiver i alt	<u>137.537</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>68.073</u>	<u>-6.635</u>	<u>61.438</u>
	<u>40.000</u>	<u>68.073</u>	<u>-6.635</u>	<u>101.438</u>

Noter

	3/2 2022 - 31/12 2022		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.666		
	<u>-1.666</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 3. februar 2022	40.000		
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.073		
Opskrivninger 31. december 2022	<u>68.073</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>108.073</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MKARBO Consulting ApS, København	100 %	108.073	68.073
		<u>108.073</u>	<u>68.073</u>
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 3. februar 2022			10.000
Kostpris 31. december 2022			<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			<u>10.000</u>
